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RP-FRSD-058-2020

RP-1SSD-105-2020

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24



-36,995.514

-3,646.626

142,200.000

60,000.000

47,500.000

146,311.060

270,000.000

ALMOAYYED AIR CONDITIONING
W.L.L

DASMAN AIRCONDITIONING CO

SNC-LAVALIN MAJOR PROJECTS

INFORMATION TECHNOLOGY
PEOPLE

RUKUN AL YAQEEN
INTERNATIONAL

HAJAR TRADING AND TECHNICAL
SERVICES W.L

BAHRAIN NATIONAL INSURANCE
CO

15,055,450.710 :eimsl) Jtsally ciboua 1 £ gana

s A s o
35,961.793
18,375.000

885,527.664
66,045.000

7,200.000

15,840.000

ALY et

MICROCENTER

BAHRAIN BUSINESS MACHINES

GLOBAL EXPRESS

INTERNATIONAL TURNKEY

SYSTEMS

MEDIA PERCEPTION

BAHRAIN MOBILITY
INTERNATIONAL

1,028,949.457 i) jbally by ) ¢ gana

s Al e s

60,480.000

ALY et

SILAH GULFW L L

60,480.000 ol sl Gl 5 £ gana

Gl a5 e Lyl
Apaigl)

Gl iy 5 e Lyl
Apaigl)

LI 5 ol Ly
Apaigl)
a5 ) a5 cilasall
Cilazall g 3 gall

Cilanall g 3 gall

Slaia¥ s cilay all 5 calansl)

gl
L 5 oyl sl 5 cilaasl
i cale L)
Aigl)
L 5 oyl sl 5 cilaasl
Gl HLanayl  cleLisy)
Aigl)

eyl s clagl el 5 claadl)

Sl s el el 5 cileadl)

guail)

Sl s <lagl el 5 cleadl)

- eladl 5 el yeSh A lana 5 Sl o gl oy Aalail 55 ey Ailua
Onale 3adl

- oLl ol oSl A cillane 5 slSal ol sel) i Aalily 8 54aY ila
Onale 3adl
8 jeS Y sae 3 e Jlaind & L) Jlee )
) ol pail Ly Al 35 35
e LLeSl Ji lanay Lgial i 5 by Ul dslaall Jlaely Ll

il S 8Ll 85 Y paad AL jad) < gy 0 Jula

sl 5 ale saal el iladds i

g sasall

ERDAS g lpa e a3
SECURE APPLICATION AND SERVICE DELIVERY
A s iSIV) A Sl 5 il sheall Rl il lainl
EMCVNX ielall ¢y 5231 52 5 il sic
INTERNATIONAL TURNKEY SYSTEM-ITS

PERCEPTION MEDIA 4S5 saludl dic 2023

Gl ball Bl e jlag) e apaas

£ s 5all

aYlatyl r-..zh.u At Agel Jlail < e iladd 8 6 duailia
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GomS yal

Goms yal

S al

PP-FRSD-098-2016

PP-FRSD-098-2016

3100/2019/4673

RP-1SD-093-2020

RP-ETD-095-2020

RP-ETD-028-2020

PM-ISSD-151-2019

25

26

27

28

29

30

31

A g iKY da gSal) g cila glaall Aia

gstl

s

s

filie

il g8

TB/17733/2013

CITO/2012/09

TB/12789/2010

TB/26624/2019

TB/28866/2020

TB/26865/2019

LAl aali dis

il 8

TRA/RFP/2018/054

#

1

#

1



5)5‘&\3\-&

6)5‘&)\-‘9

s Al cdles

A

-2,760.217

Y st

BAHRAIN BUSINESS MACHINES

-2,760.217 il Ll Gl ) £ sana

A Sk

45,150.000

-16,280.667

3,464,137.190

Y sty

AROMA GARDEN

AFAAQ ALKHALIJ EXCAVATION &
BUILDING EQUIPMENT RENTAL

AL NAMAL CONTRACING AND
TRADING

3,493,006.523 ¢ ml sty cibyea 11 £ anna

A Sl

40,000.000

40,000.000

40,000.000

40,000.000

74,782.000

78,680.000

72,885.000

60,395.000

ALY Ut

TRANS GLOBAL CONTRACTING

JALAL AL A'ALI & SONS

AL KOOHEJI TECHNICAL SERVICES

CELLMEC CO

CELLMEC CO

MC6 CONSTRUCTION

JALAL AL A'ALI & SONS

TRANS GLOBAL CONTRACTING

1

A paad) Jagdadil) g cilall) ¢ gid g JadY) 50 g

guadl) £ sasall e
Dlaiin g Glal jall s Sleasdl - RENEWAL ANNUAL SUBSCRIPTION OF PASSPORT Sl
ADVANTAGE LICENSES
guadl) & sasall gsi
il L) s caleLasy) e Lleatll el 3 dilua 3 AROOMA GARDEN (e 4l sl aad
Aaigl el ey @ilanll g dalall gl 80
i) cilelasy! Ol ASlas b Aaliie wd) gl ) 5wl sall &y guss Jac Y Aia 311 A i) Sl
Al
Gl iy 5 cleLiay) S sl & g e 32 e
Al
gl & pagall g5l
il Lty 5 ol Lyl enall Gl g L 2333
gl nall G peall AL Al llans Dila 5 Jusnds
501-SES-13-24 ¢ s il &8,
il Lty 5 ol Lyl eall Gyl gy L 2333
i) >all G pall A Fuall e Ailuay Jals
501-SES-13-24 ¢ s il &,
il jLiiuy) 5 el Lisy) nall Gl g i 2383
Lusaigd) >all G pall @A Fuall e Ailua ) Jals
SES-13-24-501 g s il &8,
il jLiiuy) 5 el Lisy) enall Gl g i 2383
Lusaigd) >all G pall A Fuall e Ailua g Jils
501-SES-13-24 ¢ s il 4,
il jLiiuy) g ol Lyl all Gl g i a5
Luaaig) >all G pall Gl Fuall e Ailua g Jals
501-SES-13-24 ¢ s il 4,
il Lty g ol Lyl aall Gl g i a5
Tuigl) mall G jeall Sl gl Cllane Aila s Qi
501-SES-13-24 ¢ s il 4
il L) g ol Lyl nall Gyl g i 23a%
Tuigl) el G jeall Sl gl Cldane Ailua s Jid
501-SES-13-24 ¢ s il 4,
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ol G jeall S fall Cllane dilpea 5 Sy
501-SES-13-24 & skl 4

Jonl 5 3 s i

ailial g8

LMRA/2017/06

#

1

LR BIBY

Adilial) a8

TB/27589/2019

HP/15/15

HP/18/19

Rl g8

SES-13/0081

SES-13/0081

SES-13/0081

SES-13/0081

SES-13/0081

SES-13/0081

SES-13/0081

SES-13/0081

#

1

#

1



GBP

24,000.000

106,190.000

14,640.000*

230,000.000

250,000.000

40,000.000

400,000.000

295,000.000

35,615.685

77,483.805

229,624.190

-323.000

-5,161.000

-3,256.000

-2,588.000

-11,089.000

1,277.000

-22,780.000

-14,606.150

AL KOOHEJI TECHNICAL SERVICES

i le

SARAYA CONTRACTORS CO

DAR AL KHALEEJ TRADING &
CONTRACTING WL

MC6 CONSTRUCTION

YZAYANI TRADING& CONTRACTING
COWLL

HAFEERA- IJM CONTRACTING WLL

AQUA CHEM TRADING

ALMOAYYED ELECTRICAL &
INSTRUMENTATION SERVICES

ALMOAYYED ELECTRICAL &
INSTRUMENTATION SERVICES

AL THADAMUN EXCAVATION CO

JAHECON

TYLOS EXCAVATION COMPANY

ALDOOR EXCAVATION & BUILDING
CONTRACTING

AFAAQ ALKHALIJ EXCAVATION &
BUILDING EQUIPMENT RENTAL

MOHSIN HAJI ALI TRADING GROUP

EASTERN ASPHALT & MIXED
CONCRETE CO.

A.AHMED NASS CONTRACTING CO.

Gl a5 e Lyl e>all o pall 4 Lia
Aaunigl) e>all o pall Gl fuall clasa Ala § Jds
501-SES-13-24 g sl &8,
Dl g Gl all 5 calaasl) 2020-2018 iud Js sinle geali y Al Mo aaad

o L) 5 ol LY Ctinad Ay S0 5 ASSaall 5 Apiaall Dbl JleeY Asie 311 4 laall

Lpatigll (2021-2019)

LI 5l Ly Cpinal Ay 5601 5 ASaall 5 Apiaall Al JleeY dyia 3 4 i)
Lpatigll (2021-2019)

iy cleLisy) enall Gajall g 5l
Luutigl) ol o puall el al) illane Al s Jis

501-SES-13-24 ¢ sl &,

LY 5 SleLisy) Ol Gl g e (10) Goann o JUae¥) sla ) sl Ayt 3l A g8l

Lpuuigll (2021-2019)
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el G peall sl Aalladd s S 5
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adlia

eI

eI

eI

S al

S al

St al

S omii

et %

SES-13/0081

TB/23508/2017

BMD-18/0017

BMD-18/0017

SES-13/0081

BMD-18/0018

SES-19/0048

SES-19/0036

SES-19/0035

SES-18/0026

TB/21550/2015

TB/21550/2015

TB/21550/2015

TB/21550/2015

TB/21550/2015

TB/21550/2015

TB/21550/2015

TB/21550/2015

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26



-1,709.000

-9,420.000

-34,993.677

37,873.130

10,445.000

12,551.605

90,000.000

90,000.000

90,000.000

90,000.000

90,000.000

90,000.000

90,000.000

630,000

680,000.000

680,000.000

680,000.000

680,000.000

680,000.000

3,400,000

63,228.375

-34,400.505

ALAALI & ALSAYED TRANSPORT

HAJI HASSAN GROUP

BAHRAIN PIPELINE CONST.CO

AFAAQ ALKHALIJ EXCAVATION &
BUILDING EQUIPMENT RENTAL

INTEGRATED FACILITY
MANAGEMENT.

HYDER CONSULTING MIDDLE EAST
LIMITED

AL KOOHEJI TECHNICAL SERVICES
JALAL AL A'ALI & SONS
JAHECON
séall galglae

seally Ailpall ol
AQUA TECHNOLOGY TRANSFER
TRANS GLOBAL CONTRACTING
1(22.2) g sanall
TRANS GLOBAL CONTRACTING
AL KOOHEJI TECHNICAL SERVICES

ALDOOR EXCAVATION & BUILDING
CONTRACTING

el s Aiall osel
JAHECON
(22.0) g sandll

sallall 5yl 383

BAHRAIN ASPHALT EST.
B.S.C(CLOSED)

Gl a5 e Lyl
Apaigl)

Gl iy 5 il Lyl
Apaigl)
iy cleLisy)
Apaigl)

o LI 5 ol Ly
Apaigl)

i) 5 gl 3all 5 el

o JLEL) 5l Ly
Apaigl)

o LI 5 ol Ly
Apaigl)

Gl HLanay s cleLasy)
Aigl)

Ly L)
il

Ly L)
Apaigll

el Jaill Bl o o) ilalisn o LGS
el Jaill Bl o g o) ilalisn o LGS
Oeadl Qb g s ) des gl g s (e e gl g sy gl
107 Gk — 901 aene gl 3 wilud) Jlaall oLy
Fanalall DY Al ilsall Ciylais ilara
sl o) e (A gaall (ot N g JLEN g 5 Aallia =yl

45 )all goall Jlae 5 il sl AailSa s HUasill olye iy ol cilaih Calas

M\q)@\agam@am&“mﬂ}@

oluall 83 52 Al ya Ao gana <) yuidial Bailice s Aulilat 5 jeal Judi g ol
g s Sl Slen s Tis 254 LU Sles / dalladl)

1701 Gk ) 1515 Gk (e - dead @l ¢ L Jalisale)
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GomS yal

GomS yal

S al

S al

G al

adlia

ailic

Ladlia

G ouii

TB/21550/2015

TB/21550/2015

RDS-15/0031

RDS-16/0046

MUN/CM/30/2016

RDS-16/0017

SES-19/0042

SES-17/0053

SES-19/0059

RDS-16/0050

30

31

32

33

34

35

36



46,108.000

12,348.000

160,000.000

160,000.000

160,000.000

160,000.000

160,000.000

160,000.000

160,000.000

160,000.000

160,000.000

160,000.000

1,600,000

537,051.249

387,340.000

AL KOOHEJI TECHNICAL SERVICES

ORANGE CONTRACTING

JALAL AL A'ALI & SONS

AL KOOHEJI TECHNICAL SERVICES
SPECTRUM CLEANING COW.L.L
JAHECON

MC6 INDUSTRIAL SERVICES

ALDOOR EXCAVATION & BUILDING
CONTRACTING

AQUA TECHNOLOGY TRANSFER
el s Aileall esel

AFAAQ ALKHALIJ EXCAVATION &
BUILDING EQUIPMENT RENTAL

ORANGE CONTRACTING

1(22.9) g el

SAYED KADHEM AL DURAZI & SONS

AZMEEL CONTRACTING CO &
DOWNTOWN CONSTRUCTION JV

8,723,191.707 e smdl Jally by 5 £ sana

s Al Dl hoay
8,425.000
9,875.000

743,618.288

18,748.600

ALY Ut

NASS INTERNATIONAL TRADING CO

JALAL SCHINDLER LIFTS &
ESCALATORS

AL SATTER TRADING &
CONTRACTING

GULF HOUSE MEDICAL SYSTEM
W.L.L

10

Gl a5 e Lyl
Apaigl)

Gl iy 5 il Lyl
Apaigl)

o L) 5 cle L)
Apaigl)

el L) 5 el Lasy)
Aigl)

Gl HLanay s cleLasy)
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guail)

Gl Ly cleLiay)
Apaigll
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Gilazall g 3 gall

Gilazall g 3l gall
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duailic

adlia

eI

Ladlia

Ladlia

SES-16/0045

SES-17/0035

SES-17/0048

SPD-20/0007

RDS-19/0013

37

38

39

40

41

il &g 15,35

il 8

S/2016/29

S/2016/29

M/28/2019

M/33/2019

#

1



195,898.500 LiaY) Jolall ypall iS58 1 Slanal s 2 sall sl Bl 7 a8 Sl el s Slmand] 8 3eal £l 5 Ailpna Aailie $/3/2020 5

976,565.388 1ol Ll Gl 5 £ sana

FGEN ST

s A cles o 8N planl) # £ Uail) £ s sal) g5l Adilial) a8 #
51 480.000 BAHRAIN TELECOMMUNICATIONS 1 oYL iy clessl) o padl ASlee il e Y1 a5 a1 8150 el sl s ailic RFP/MOFA/12/2016 = 1
T COMPANY (BT
75.798.000 BAKHEET ATEEQ ALI ALAYAN 1 SR Gl all g cleadl) S (& duaiill (S e lag) die yaad il RIES TB/29262/2020 2
B MUSLIMS
127,278.000 ¢l sl Sl ) £ sana
M\ SJUJ
s A EDles pRTgg L ALY pldant) # gl £ $agall g5l duablial) ad #
20 171.307 UNISKILLS 1 LY 5 Olayl all 5 larsll 5155l @l sy Janll Alaall lighaiil) s 3 (g0 220 Jaals 20a3 MOH/144/12 1
22 384.961 PROTECTS SECURITY SERVICES 1 MYl el cileadll s (3) 5] Amaall @ sall (30 23a) i) Al jal) Clerd i A MOH/115/2015 2
321 635.356 PROTECTS SECURITY SERVICES 1 MYl el s cileasll (31) 52l el aaall ale s Alla Sl AdY) Al el sk id s 2ans MOH/104/2015 3
29 496.089 PROTECTS SECURITY SERVICES 1 MY il el Ol st (3) 5 dpmaal) @l pall (e 238) BpiaY) Al all Slerd i i MOH/115/2015 4
123091624 EAGLE FOR SAFE & SECURITY 1 Dl g calayl all 5 caleadld) G g (3) b il dpsaall cé‘,d\ O el BaidY) Al pall Glead g a3 MOH/115/2015 5
CIGALA GULF MEDICAL 1 Q\Aa.a.“} J‘}A“ U‘AMJ)B()‘&;)““ J}A:J\} ?ué:d\ 3;‘)_; Jl}A dadlial A;}A” ;\)..ﬂ\ dailia TB/28237/2020 6
164.354 sl a0 s dall
UNION MEDISCIENCE 1 Glardl 5 3 sall alae 0 (e (5 3 sl 5 alasll da a3 5o Fucllial aa gall o) ) o TB/28237/2020 7
-164.354 sl udae J sl dadll
36 660.000 TIME RECRUITING MANPOWER 1 Yl Sl el Al 518 daa cilerd Gilu 15 yds aas3 MOH/100/2019 8
T AGENCY
828 311.400 SECURE ME 1 MYyl el cleadll daaall @ sall (0 (aaa @se 15) 2aad Lt Al jall Glerd i Lailie MOH/124/2018 9
1749384 PIEDRO INTERNATIONAL B.V. 1 Slanalls 3l sl clae gt Aaall e R Gn (ol Jaall) o 5) 51 Bailial m sl 61,20 S GHC-20-2019 10
f . Oystatl)
1555 gag GLOBAL CONSULTANCY HOUSE 2
JAFFAR PHARMACY 3

84,985.589
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10,458.050 MANAMA IMPORT & EXPORT EST 4
3,596.039 THE MEDICAL STORE 5

10,710.630 UNIVERSAL MEDICAL EQUIPMENTS 6

56,531,792 YOUSUF MAHMOOD HUSAIN 7
7 666.294 TRANSWORLD INFORMATION 8
' TECHNOLOGY

177,253.626 :(..) g saxal

USD 9,548,400.000 3.609,295.200% HARVARD MEDICAL SCHOOL 1 LY Gl el cleadl) Gipadl cilard s JalS o siall Juld (and il MOH/105/2020 ”
13,924.900 ALDAAYSIHOLDING COMPANY 1 lanally sl MINERAL WATER e MOH/013/2016 12
18,006.030 AL ZAHRAA BAKERY 1 lanlly 3 sal MINERAL WATER S MOH/013/2016 13
23.256.420 AL MARAI COMPANY 1 Slanall 5 2 gall MINERAL WATER B MOH/013/2016 14
65,389.180 RADHWAN BAKERY 1 Slanadl 5 35l MINERAL WATER o MOH/013/2016 15
67,758.350 AWAL DAIRY CO 1 lanlly 3 sal MINERAL WATER paa MOH/013/2016 16
18,959.170 FINE FOODS 1 Slanall sl MINERAL WATER aad MOH/013/2016 17
43,784.800 UNIVERSAL ENTERPRISES 1 Clanally ) sall MINERAL WATER VY. MOH/013/2016 18

4,397.856 Onally Fhal) 2 g3 oligm 0l ginms 1 Sl 3l sl Olae P& G ol dﬂ;&ﬁiﬁjﬁ femilial aa el ¢l 500 e GHC-19/2019 19
4.397.856 SECOND ADVANCE MEDICAL 1 Cohanall g ) 5l el A (e ol Jés.u;:l.v;} 2 ) 31 8 sl s gl 51,20 i GHC-19/2019 20
' COMPANY Osbll udaa 5ol dacall

5,410,378.413 il bl s s £ sana

daluudl g 5 jlaill g dslial) 350 3 g

A edles Ay b LAY plbaet) # gl £ $agall gl dilial) 28 #
NIDUKKI TRADING COMPANY 1 SRl Sl ally Slexdl) Olebes Apre (3 Hlains U dgallall oy ) Aslaial ddle Ailpa y Calahs 2333 MOIC/16/2017 1
18,635.505 deliall

18,635.505 :riasll JLially cibyua 51 £ gana

B oY) 9 Asadla) (sl g Jaad) 3,059
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70,392.000 ETISALCOM BAHRAIN CO
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186,748.64 :(..2) g sanal

19 025.000 GULF HOUSE ENGINEERING CO.
T S.P.C

205,773.640 1biad Jall o 51 ¢ sz
A S Y planly

73.979.850 BAHRAIN TELECOMMUNICATIONS
COMPANY
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23S 2017/2 1

Ao laia¥) il g Jaal) 313

e Auaslial) @5_) #
B TB/25690/2018 1
N TB/7173/2008 2
SosS al TB/16310/2012 3

bl LB g Alall 34159

Lailia HFR/03/2020 1

S al NBR/2/2019 2
NN g Elual gall 34159

g5l Lablial) ?3‘) #

Lailie TB/29270/2020 1

Lailie MTT/LTD/05/2019 2



473,979.849 il Ll clbses ) ¢ sana

oY) Ggidi 81y

.i . . . QAR a .
s Al edas oy ALY gl # gl £ 39all gsil Auglial) o #
16,056.600 ARADOS CAR HIRING 1 bl Sl el s el 2017 - 5 skl ClS all ciliailia 2085 MIA/20/2016 1
40,608.000 clege iS58 1 Dbafia¥ g Sl jall 5 Silarsdl Aladll @y saall b il Gl e A8 5 aa plaall Ladl) iailic TB/29175/2020 2
469,868.534 ALMOAYYED TRADING & 1 Cilanall 5 3l pall Cabiiall Tasall 6l oSl Ay gl p 5 il Flaa Aale dulia 7 )k Loailia INFO/20/2019 3

CONTRACTING AV (yanh Bl s &) gal daiill

Al g Gladd) ¢ 5idi 515

~i - . . T - .
A We (A U ALY planl) # g\l & yasal) (] Adilial) a8 #
1,104,000.000 DESERT LANDSCAPE 1 LI 5 Sl Laay) Aalylls bl G ) clisa el Culiall dlual e die Lailia REPMYS/6/2020 1

1,104,000.000 :s sl Ll cibsas ) £ gana

(6 AY) Aleally (L) A il alaa *
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